Ceska republika - Statni pozemkovy tfad

Sidlo: Husinecka 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Zizkov,

kterou zastupuje: Mgr. Dana Liskova, feditelka Krajského pozemkového Giadu
pro Moravskoslezsky kraj

adresa: Libusina 502/5, 702 00 Ostrava

ICO: 01312774

DIC: CZ01312774

(dalejen”pifevadéjici”)

a

Statutarni mésto Ostrava

Sidlo: ProkeSovo namésti 8, 729 30 Ostrava,

které zastupuje: Mgr. Radim Babinec, naméstek primétora
ICO: 00845451

DIC: CZ00845451

(dalejen'nabyvatel

uzaviraji tuto:
SMLOUVU O BEZUPLATNEM PREVODU POZEMKU

¢. 1001992171

L
Statni pozemkovy ufad jako prevadsjici je pfislusny hospodaiit ve smyslu zakona
€. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém diadu a o zméné nékterych souvisejicich zakon,
ve znéni pozdéjSich pfedpisl, snize uvedenym pozemkem v majetku Ceské republiky
vedenym u Katastralniho Gfadu pro Moravskoslezsky kraj, Katastraini pracovi§té Ostrava
na LV 10 002:

Obec Katastralni uzemi Parcelni &islo Druh pozemku

Katastr nemovitosti - pozemkové

Ostrava Hostalkovice 534/33 ostatni plocha
Nové vytvofeno GP: &islo 1040-13/2016 ze dne 16.3.2016 z parcely €. 534/16

(dale jen "pozemek”)

1.
Tato smlouva se uzavira podle § 7 odst. 2 pismeno a) zakona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim
pozemkovém ufadu a 0 zméné nékterych souvisejicich zakonu, ve znéni pozdégjsich predpis(.

.
Prevadéjici touto smlouvou prevadi do viastnictvi nabyvatele pozemek specifikovany
v €l I této smiouvy a ten jej do svého vlastnictvi, ve stavu v jakém se nachazi ke dni tginnosti

smlouvy, pfejima. Vlastnické pravo k pozemku pfechazi na nabyvatele vkladem do katastru
nemovitosti na zakladé této smlouvy.

Iv.
Nabyvatel prohladuje, Zze pozemek uvedeny v &l. I. této smlouvy je silniénim pozemkem,

ktery je zastavén komunikaci ve vlastnictvi nabyvatele. Pozemek se pievadi na nabyvatele
bezupiatné.




Katastraini tzemi Parc. ¢&. Ugetni ocenéni v K&
Ho&talkovice KN 534/33 120.80 K&

V.

1) Obé smiuvni strany shodné prohladuji, ze jim nejsou znadmy zadné skuteénosti,
ktereé by uzavfeni smlouvy branily. Nabyvatel bere na védomi skuteCnost, ze prevadsjici
nezajistuje zpfistupnéni a vyty&ovani hranic pozemku.

Smluvni strany berou na védomi, Ze na pozemku mize byt umisténo vedeni nebo zafizeni
vefejné technické infrastruktury, k nimz existuji opravnéni, jakoz i omezeni uZivani pozemku
vznikla podie pfedchozich pravnich Uprav, ktera se nezapisovala do pozemkovych knih,
evidence nemovitosti, ani katastru nemovitosti. Tato omezeni a opravnéni prechazeji
na nabyvatele pozemku.

2) UZivaci vztah k prevadénému pozemku plvodni p. €. 534/16 v k.4. Hostalkovice
je feSen najemni smlouvou & 68N08/71, kterou s SPU, resp. dfive PF CR uzaviel fng. Alfons
Larka, jakozto najemce. S obsahem najemni smlouvy byl nabyvatel seznamen pfed podpisem
této smlouvy, coZ stvrzuje svym podpisem.

3) Na pievadéném pozemku vaznou tato prava tietich osob:

Nabyvatel bere na védomi a je srozumén s tim, Ze prevadeéjici uzavrel smlouvu o zfizeni
vécneho bifemene ¢. 2003C18/71 s opravnénym CEZ Distribuce, a. s., a dal souhlas s tim,
aby mél opravneény pravo umistit, zfidit a provozovat stavbu zafizeni distribuéni soustavy
a povinnosti povinného se zdrzet po dobu trvani vécného biemene na sluzebném pozemku
puvodni p. € 534/16 v k. . Hostalkovice provadéni ¢innosti, které by mohly ohrozit
spolehlivost a bezpecnost zafizeni stavby distribugni soustavy nebo ohrozit Zivot, zdravi
¢i majetek osob a které by znemozniovaly nebo podstatné znesnadnovaly pfistup opravnéného
ke stavbé zafizeni distribu¢ni soustavy: a dale pravo zfidit, mit a udrzovat na sluzebném
pozemku potiebné obsluzné zafizeni, jakoZ i provadét na soudasti distribuéni soustavy Upravy
za ucelem jeji obnovy, vymény, modernizace nebo zlepSeni jeji vykonnosti, véetné jejiho
odstranéni.

VL
1) Smluvni strany se dohodly, ze prevadéjici poda navrh na vkiad vlastnického prava
na zakladé této smlouvy u pfislusného katastralniho dfadu do 30 dnu ode dne uginnosti této
smlouvy.
2) Prevadéjici je ve smyslu zakona &. 634/2004 Sb., o spravnich poplatcich, ve znéni
pozdejSich pfedpisl, osvobozen od spravnich poplatkd.

VIL.

1) Smluvni strany se dohodly, e jakékoliv zmeny a dopliky této smlouvy jsou mozné
pouze pisemnou formou na zékladé dohody Ggastnikd smiouvy.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichz kazdy ma platnost originalu.
Nabyvatel obdrzi 1 stejnopis(y) a ostatni jsou ureny pro prevadsjiciho.

3) Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu ob&ma smluvnimi stranami a Géinnosti
dnem jejiho uvefejnéni v Registru smiuv dle zakona &. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach
ucinnosti nékterych smiuv, uvefejiiovani téchto smiuv a o registru smiuv, ve znéni pozd&jsich
predpist. Smluvni strany se dohodly, Ze uverejnéni této smiouvy v Registru smluv dle zakona
€. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Gginnosti nekterych smiuv, ve znéni pozdgjsich
predpisd, zajisti Statni pozemkovy urad.

4) V souvislosti s realizaci prav a povinnosti vyplyvajicich z této smlouvy bude mit
nabyvatel  pfistup  k osobnim udajiom  fyzickych  osob,  které jsou  uvedeny
ve smlouvé/smlouvach, které byly témito osobami uzavieny se Statnim pozemkovym Gradem.
Nabyvatel se zavazuje, Ze pfijme veskera technicka a bezpetnostni opatieni, v ramci
nabyvatele s nimi budou seznameni jen pfipadni zaméstnanci a partnefi nabyvatele
a nabyvatel nezpfistupni tyto osobni Udaje tfetim osobam. Nabyvatel prohladuje,
Ze je opravnén shromaid’pvat, pouzivat, pfenaset, ukladat nebo jinym zplUsobem zpracovavat
informace pfedavané SPU, véetng osobnich tdajl, jak jsou definovany pfislusnymi pravnimi
pfedpisy.
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Obé smiuvni strany se zavazuji, Ze budou postupovat v souladu se zakonem &. 110/2019 Sb.,
0 zpracovani osobnich Udaju, a platnym nafizenim Evropského parlamentu a Rady EU
2016/679 (,GDPR"). Tyto postupy a opatfeni se smluvni strany zavazuji dodrzovat po celou
dobu trvani skartaéni thity ve smyslu § 2 pism. s) zakona &. 499/2004 Sb. o archivnictvi
a spisove sluzbé a o zméné nékterych zakond, ve znéni pozdéjSich predpist.

VIil.

1) Prevadéjici prohlasuje, Zze vsouladu s § 6 zakona & 503/2012 Sb., o Statnim
pozemkovém Ufadu a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, ve znéni pozdéjsich predpist,
proveril prevoditelnost pfevadéného pozemku a prohladuje, Ze prevadény pozemek neni
vyloucen z pfevodu podle § 6 zakona & 503/2012 Sb.. o Statnim pozemkovém ufadu
a 0 zméné nékterych souvisejicich zakonu, ve znéni pozdsjsich predpist.

2) Nabyvatel prohladuje, Ze ve vztahu k pfevadénému pozemku spliiuje zakonem
stanovené podminky pro to, aby na né& mohl byt podle § 7 odst. 2 pismeno a) zakona
¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém Gfadu a o zméné nékterych souvisejicich zakon(,
ve znéni pozdéjsich predpist, preveden.

3) Nabyvatel prohlaSuje, 2e nabyti pozemku odsouhlasilo zastupitelstvo mésta
dne 16. 9. 2020 usnesenim &. 1036/ZM1822/16.

4) Nabyvatel bere na védomi a je srozumén s tim, Ze nepravdivost tvrzeni obsazenych
ve vyse uvedeném prohlaseni ma za nasledek neplatnost této smlouvy od samého podatku.

IX.
Smluvni strany po jejim pfeéteni prohlasuiji, Ze s jejim obsahem souhlasi a ze tato smiouva
je shodnym projevem jejich vazné a svobodné vile a na dikaz toho pripojuji své podpisy.

V Ostravé dne: Vo dne ...
Statni pozemkovy tfad Statutarni mésto Ostrava
feditelka Krajského pozemkového Ufadu nameéstek primatora

pro Moravskoslezsky kraj Mgr. Radim Babinec

Mgr. Dana Ligkova nabyvatel

pfevadejici

pofadove Cislo nabizené nemovitosti dle evidence SPU: 1200671

Za vécnou a formalni spravnost odpovida

vedouci oddéleni pfevodu majetku statu KPU pro Moravskoslezsky kraj
Ing. Zderika Fuskova




Tato smlouva byla uvefejnéna v Registru
smluv, vedeném dle zakona ¢. 340/2015 Sb.
o0 registru smluv, dne

1

" podpis odpovédného
dne .................. zameéstnance




DoloZka platnosti pravniho jednani

Tato dolozka pravniho jednani je nedilnou soucasti Smlouvy o beziplatném pievodu pozemki
¢. 1001992171, uzavienou mezi prodavajicim Ceskd republika — Statni pozemkovy tfad a
nabyvatelem statutdrni mésto Ostrava.

Dolozka platnosti pravniho jednani dle § 41 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni ziizeni),

ve zné€ni pozdéjsich predpisi:

1. O beziplamém nabyti pozemki podle této smlouvy na stran& nabyvatele rozhodlo
zastupitelstvo mésta dne 16. 9. 2020 usnesenim &. 1036/ZM1822/16.

2. O uzavieni tto smlouvy na strané nabyvatele rozhodlo zastupitelstvo mésta
dne 19. 1. 2021 usnesenim ¢. ..........

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mgr. Radim Babinec
naméstek primitora
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJ] KATASTRU NEMOVITOST! VYKAZ DOSAVADNHO A NOVEHO STAVU UDAJ KATASTRU NEMOVITOST
Dosavadnf stav Novy stav Dosavadni_stav Novy stav
Oznacen vymera parcely Oruh pozemku | OznaCent vymera parcely Drun pozemks | Typ stavy | 7pos Poroynanl se stavem evidence pravnich vzuahd Oznaterv vymera parcel; Oreh pozemku | Gznaterv vymera parcely Oruh pozemku | Typ stavby | Znos Porovnan/_se stavem evidence pravnich vzteht
Oznaten pozemky pozemku ! urcent | v prechazr z pozemky | Cralo listu vymera dit Omnatert pozemky pozemyu ureent 1 D prechazt z pozemku | Lisio listu vymera dily Oznacent
dilu parc. cislem . Zpgsod vyuzitl | parc. cisiem Zptsob vyuit! | Zoosob vyuZitt | vymer oznaceneho v viastnictvl driu parc. cisiem Zposod vyuzitr | parc crsiem Zptisop vyuiti | ZpUSOD vyuZitl | vymeér oznaceneno v viastnictve dru
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534/36 LI . W 2 |534/19 871 32
1) Bozdil vznikly zagkrouhlentm vymer {bod 14.6 prrahy Vynl.357/2013 Sb..
1870/1 40 79| | 1970/1 4. an| e 0
a70/5 e| T 5> | a7 954 18 Vykaz adajo o bonitovanych ptidng ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam noveho stavu
Parcelnt o
19712 41 ustaE.pL_ 19742 24 ostat.pl. 0 arceint Cfsio DOd'E Kod Vyméra BPEJ Parcent_Cisio DOC“E‘ Kad Vymera BPEJ
sirice snice katastru zjednoduzere na dflu xatastru Zieanodusene na dilu
nemovitostl evigence BPEY ha e parcely nemoviLostl evidence BPEJ ha m2 parce!y
1874/3 17 et o 972 928 7 514 51440 7 534710 654600 %6 48
‘ 84600 g1 g2 65800 9 66
197214 44| ogarel | 1972/4 40} _ostap 0 G5 33 3 14
334/3 64600 B : 79 534/ 64600 109, 94
1972/5 ] - - o | 19724 354 3 65800 3 73 65600 4 69
seton B 92 10 24: B2
STl ostat.pl. :
74/2 69— —| 9742 48| —*5mt—— 0 53474 54600 &7 5 534772 64600 28 70
- 65600 58: 39 534/13 64600 21: 2
A ostat.pl. -
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1 0l ostat.pl 2 -
1875 2 2 5 & 18751 25 5% B gver] 0 1975 483 2. M 65800 5 =7 534716 54600 10 a3
ot 14 87 534/17 54600 13 60
ostat. 1 §
1875/2 "M Leestramamaee 2 | 1978 489 " 53416 64500 o a7 534778 64600 T 23
65800 5 95 54010 87
1977/3 B |—ogaeet | 1977/3 43| 0 s 32 B0
534/7 [ 64600 43. 37 534/19 64600 7. 96
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" 52. 32 21 49
g 0stat.pl. ol - -
1979/3 h4| 28Rt | 1879/3 42| ogern. 0 534/8 654600 42 &1 18982/1 54600 ' 3
655800 4 50 65600 g, 43
3 1879/4 22 |risang 2 | 979/3 776 22 a7 5
534/9 64600 15 M 1986/1 54500 31 46
1982 8. 58|orna puda | 1982/1 8. 4blorna ptda o 1982 104 g. 46 656800 3. 77 65800 B 77
19 08 237 23,
j 1982/2 12 |osenp 2 | o8 164 12 -
; ’ Geometrioky pitn OvEr (rednd opravnBnf zemimniricky InZersr: Stejnapie ovErl dadni opravnéy zemimarioky kZentr:
. ) . N
1983/2 o1 o8| | 198372 g7|ssma a GEOMETRICKY PLA a——— S
| : pro E— | I
: ostatl. : ; 1 . Crslo polozky seze: P o rol: ;
4 1983/3 : ‘ N Lot 2 | 1983/2 164 (i rozdélenl pozemkd ze;z:;ick;:;;?;:(em opravnenyeh 8211395 E\:“c;r;g?cz::c:e;::yur;reune apravnenych 821/1995
1986 . 23 40|arna puda | 1986/1 23' 23] orna pada 2 1886 356 P23 23 Ore: 6. brezna 2016 Cisio: 42/2016 Dne: 23.3.2016 cso 7172016
; : : : NalezZitostmi & presnost! adpavida pravnim predpisom, Tento stejnopls odnovida geametrickemu plany v elektronicke podob@ ulazenemu
4 H 1986/2 17 0staLpl. 2 1885 376 . 17 v dokumentacl katastrainfho dradu.
‘ pevaCKkomuRace Vyhorovitel ING.TOMAS KRAMOLIS Katoetrai ared soutes o oorsovanm perodl Overent stalople. geometrickeha pienu v fetimd podobe.
748 01 Hiuern, Svornosti 1746/7
1999/2 54| ot —| 1399/2 59| gt 0 C0 13646656 TEL. 603 570 099
1933/3 3 | 2 | 1989/2 249 5 Crslo planu: 1040 - 13/ 2016
. Dkres: Ostrava-mesto KU pro Moravskoslezsky kraj
2002/2 77| S| 2002/2 71|y 0 Dbec: Ostrava
: ) Kat. uzemr. Hostalkovice ) PGP-711/2016-807
R 2002r3 : SLTW—%-S Sace 2 | 2002/ 1045 6 ey e Bohumn 9-9/31, 5-9/33 2016.03.23 08:49:22 CET
Dosavadnim viastnfkom pozemka byla poskytnuté moznost
seznamit se v terenu § probehem navrhovanych novych hranic,
xtere byly oznateny predepsenym zpusaber:
viz seznam soufadnic




B&6/12

SEZNAM SCURADNIC

Crslo bodu

443-30
443-111
443-112
443-113
443-121
567-9
568-4
568- 11
568-12
968-18
§68- 30
568-37
568-47
268-64
B566-66
568-68
568-73
568-74
568-75
568-78
568-80
568-92
568-93
568-95
568-96
568-98
568-99
568-101
566-118
568-121
568-127
568-132
568~137
8b8-142
568~ 144
568-147
968~ 153
568- 154
568160
568-27
569-~30
568-33
569-37
569-43
569-49
569-56
569-63
568-85

534/19

(S~ JTSK)

Souradnice pro zapis do KN

Y

4745681.23
474582 03
474596.50
474611 18
474687 53
474681.50
474486.34
474485 00
474470.73
474483 .44
474488.78
474470 11
474516.96
474543.58
474851.69
474502 22
474595 .55
474559 46
474598.18
474521.73
474569.30
474B11.48
474514 96
474622 84
474595.28
474626.44
474726 78
474632.66
474655.39
474580.80
474660.07
474576 .51
474573 02
474664.8%
474574.60
474666.73
474575.67
474670.90
474676 13
47454141
474518 31
474503.94
474493 .54
474495 .28
474492.25
474491 74
474493.45
474488.05

X

10999565 40

TWEES0

1098808 83
1089323 84
1099938 01
1099354.74
1098933.00
1099326 13
1098351 73
1089353 12
1099365 94
1099394.35
1093420 57
1099449.23
1099499 89
1089512 99
10499518.32
1098600.93
1099604 14
1098610.66
1099617.81
1099624.91
1099667 78
109967832
1099708.70
1099720.44
1098723.70
1099734.07
1098745 97
1099820.73
1099828.13
1098841.70
1099850.00
1099867.76
1099876 18
1099884.45
1093888.43
1093897 .86
1099300.37
1099916 69
1099293.59
109930249
1099312 10
1059931717
1098325.30
1099332 .58
1089338 38
1099350 87
1099351.31

?)
@

Kod
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mml_uwmmmmwmmmmwmuwL.JuJL.JmwmmmmmwmmwmmmmmmummmmmLA.z:.ar._g

534/18

2174/9

Poznamka

2abet. trubka
Stab.dotasne
stab.dotasne
stab.dotasne
stab.docasne
stab.dotasné
plast.meznrk
hreb

stab.docasng
plast meznik
plast.meznik
stab.oacasng
hreb

plast..meznrk
stsb datasng
Stab.dotasng
stab dotasns
stab.dotasne
stab.docasng
stab docasne
stab. docasné
stab.dotasne
stab doCasné
stab.dotasné
stab.docasng
stah.dotasne
stab.dotasng
stab.dozasng
stab.docasne
stab.dotasng
stab.dotasng
stab.dotasng
stab.docasnd
stab, dotasng
stab.dotasne
stab.dotasne
stab.docasng
stab.dotasng
stab.dotasne
stab docasne
stab.dotasng
plast.meznrk
plast.meznfk
plast.meznrk
piast.meznik
plast.meznik
stab.dotasng
stab.dotasne

SEZNAM SOUAADNIC

Crslo bodu

569-73
569-74
568-83
569-84
569-91
569-92
569- 105
569- 182
569- 190
569-194
569-137
569-206
742-101
742-102
742-103
742~ 105
742-187
1

443-112

443-11

(5-JTSK)

Souradnice pro zapis da KN

Y

474492 .44
474487 .24
474484.36
474488.89
474498.22
474493.74
474505.26
474542.39
474553.49
474548.25
474579.81
4745499.04
474500.71
474557 .32
474600.92
474662.94
474544.75
474686.91
474679.24
47467410
4746868 77
4745665.60
474663.22
474660.56
474657 52
474651.85
474529.84
4745623.83
474620.03
474609.67
474598.51
474595.89
474593.55
474506.85
474581.94
474575.11
474551.20
474549.00
474591.18
4744993.72
474494.65
474491 .46
474489.68
474489 52
474483.38
474512 .83
474529.78

X

1093365.31
1089365.80
1099380.38
1099380.90
10399392.83
1099393.25
1099415 68
10399487.57
1099439.01
1098499.34
1098553.57
1098600 71
10839417.08
1099513.96
1099621.60
1093658.40
1099754.00
1093954.90
1099933.19
1099916.87
1099900.57
1099888.55
1059876 .33
1099859.62
1099841.95
1099821.08
1098746.23
1089723.97
1088710.01
1089667.98
1099621.85
1098610.87
1099601, 11
1089580.47
1099569.17
1099556. 12
1099513.04
1099499.2%
1099578.75
1098417.19
1099393.17
1099380.66
1099365.57
1099351.26
1099351.89
1089305.66
1099298 01

834/14

2174/43

Kag
kvaiity
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Poznamka

stab.dotasng
stab.docasne
stah.dotasne
stab.docasne
stab.docasné
hreb
plast.meznik
plast.meznik
stab.dotasné
stah.dotasné
plast.meznfk
piast.meznfk
hreb
plast.meznik
stab.dotasnd
stab.doCasng
stab.docasne
plast.meznik
plast.meznfk
plast.meznrk
plast.meznfk
plast.meznfk
plast.meznfk
ptast.meznrk
plast.meznfk
plast.meznrk
plast.meznrk
plast.meznik
plast.meznrk
plast.meznfk
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJJ KATASTAU NEMOVITOSTI

Oosavadni stav Navy stav
Danatery Vymera parcely Druh pozemku Dznatens vymera parcely Oruh pozemky Typ stavby 2pGs. Porgvnanl_se stavemn evidence pravnich vztahl
pozeMku pozemku urtent | prechazt z pozemku | Crslo fisty Vymers drlu Oznatens
parc. crsiem 2Zpasob vyuitl | parc. &fstem . Zpdsob vyuZiti | Zphsob vyu2itt | vymar oznateneho v vigstaictvl diu
woj S oo | v wion

511714 92  39jorna puda | B11/14 92 33|orna pada 0

5122 s 2 - 0 | 5M14 85 6
534/3 16, 55|orna poda | 534/3 16 52| ornad pada 2

534/20 o . 1 - 2 | 53413 976 3
83474 1 1 26 B6|orna puda | 934/4 25° B8B|orna puds 2

534/21 99| et 2 | 534/4 583 99
534/5 15 08orna plda | 534/5 14" B7|ornd puds 2

534/22 21 | posatal 2 | 534/5 197 21
534/6 16 ° 58|orna poda | 534/6 16 : 32)orna puda 2

534/23 Y 2 534/6 IN 26
534/7 53i 32{orna pada | 534/7 52" 32|orna puda 0

: 534/24 1 Oopﬁa%ni%ﬁﬁ 2 534/7 763 1 00

534/8 482 " |orna pGda 534/8 47; 11 {orna obds 0

534/25 1 00| e 2 | 5348 186 11 00 |
534/9 19 47 orna podes | 534/9 19 - 08|ornad pida 2

H34/26 I et 2 534/9 973 33

534/10 38, 76|orna puds | 534/10 3. 14| orns pids 2

534727 e L 2 |834/10 8§71 62
534/ 1. 27 07|orna ptda | 534/1 24 B2jorna piida u}

534/28 2. 45| ometp 2 | 534im 583 2: 45
534/12 23" 35(orna poda | 534/12 28! 70|arns puda 2

534729 B i e 2 | B34/12 869 65
534/13 21 B7|orng ptda | 534/13 21 23| orna ptda 2

534/30 L R 2 | B34/13 85 44
534/14 18 73|ornd poda | 534/14 18 39| orna ptds 2

534/31 '  J B - 2 | 534/14 475 34
534/15 12 - 99|orna pada | 534/15 12 : B2iorna puda 2

534/32 17 | 2 | 534/15 232 17 B
534/16 ¥ 03{orna puda | 534/16 0 83|orna pbds 2

534/33 el .-, 2 | 53416 10002 20 J
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